RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR, os itens do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

Sonni Tech Ltda – ME.
Rua Floriano Peixoto, 1.093 – Box 10 – Centro.
Lins – SP.

CNPJ (MF): 24.090.611/0001-36.
Itens: 01, 02 e 03.
Valor: R$ 92.436,00 (Noventa e dois mil, quatrocentos

e trinta e seis reais).
Castilho – SP, 30 de agosto de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 174/2022
PREGÃO 38/2022

[...]

HOMOLOGAR, os itens do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

Sonni Tech Ltda – ME.
Rua Floriano Peixoto, 1.093 – Box 10 – Centro.
Lins – SP.
CNPJ (MF): 24.090.611/0001-36.
Itens: 01, 02 e 03.
Valor: R$ 92.436,00 (Noventa e dois mil, quatrocentos

e trinta e seis reais).
Castilho – SP, 30 de agosto de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Identificação: Contrato.